
* * , Europäische Union. Europäischer
k * Fonds fůr regionale Entwicklung.
: : Evropská un'e. Evropský fond pro
* g, *

regionálnI rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
lnterreg VA l 2014—2020

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněna jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ,
Zapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel/fax.:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku
nprap. Stanislav Špaček, vrchní inspektor odboru
technické ochrany KŘP-U

V

Michal Zenišek, vedoucí odboru správy
automobilního majetku KŘP-U
nprap. Stanislav Špaček, vrchní inspektor odboru
technické ochrany KŘP-U
M'chal Žen'šek, vedouc' odboru správy
automobilního majetku KŘP-U

,
nprap. Špaček
Michal Ženíšek

JÍŠA s.r.o.
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9
267 24 332
CZ26724332
U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89713
Josefem JÍšou, jednatelem společnosti
Československá obchodní banka, a.s.

(dále jen ,,prodávající")
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup speciálního vozidla pro odbor technické ochrany"



Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje předat, za podmínek, v množství a v kvalitě

v této smlouvě sjednaných, kupujícímu zboží dle podrobné specifikace uvedené v příloze
č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží") spolu se všemi doklady, které se ke zboží
vztahuji a převést zboží do vlastnictví kupujÍcĹho.

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží (dopravu
do místa plnění, správni poplatky, případné balné či jiné poplatky s tím spojené apod.)
a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná
pouze při změně zákonné sazby DPH.

Kupní cena v Kč činí:

Kupní cena bez DPH:

DPH 21%:
Kupní cena s DPH:

1 362 880 Kč

286 205 Kč
1 649 085 Kč

2. Celková cena zboží bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím
po převzetí zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží
k faktuře. Fakturu vystaví prodávající kupujícímu nejpozději do 10 dnů od dodání zboží.

3. Faktura vystavená prodávajíchn musí obsahovat kromě zákonných náležitostí číslo
jednací této kupní smlouvy, číslo a název projektu: ,,KŘP Úsk - OPPS Česko - Sasko -
Mobilně a efektivně ve společném přlhraničl': číslo žádosti.' 100255658" a zvlášť'
vyčís|enÍ ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujíchnu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy automobilního majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi
nad Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni fakturované kupní ceny na
bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupujici uplatní právní nárok na odstraněni vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady kupujíchnu začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Na fakturovanou částku je kupujici v souladu s ustanovením § 1982 občanského
zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči
prodávajíchnu, a to především pohledávky smluvních pokut dle článku Vlll. této smlouvy.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

2



Ť
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

9. Prodávajici, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději
do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnuti správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícimu, příjemci zdanitelného
plnění. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné
porušeni této smlouvy.

10. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup ve smyslu
§ 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujíchnu jiný
bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.

11. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíchn přímo příslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

12. Úhradou DPH na účet přís|ušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této
smlouvy za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně
po jejím uskutečnění písemně informovat.

Článek lV.

Termin a místo plnění, dodací podmínky

1. prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu zboží v místě plnění nejpozději do 180 dnů od
podpisu smlouvy.

2. Místem plněni je pracoviště kupujícího na adrese: Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyrozumět kupujícího nejméně 5 pracovních dnů
před plánovaným datem dodání zboží, za účelem připravenosti kupujÍcÍho k poskytnuti
dostatečné součinnosti při jeho předání a převzetí.

4. prodávající se zavazuje provést na vozidle kompletní předprodejní servis tak, aby bylo
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech
provozních kapalin a y4 obsahu palivové nádrže. Vozidlo musí být opatřeno
pneumatikami odpovídajÍcÍmi roční době při předání a nesmí být opatřeno reklamními
prvky, s výjimkou základního továrního označení a ozdobného znaku výrobce.

5. Při přejímce zboží v místě plnění provede kupujÍcÍ, prostřednictvím osoby zodpovědné
za převzetí zboží, kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

3



6. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujicim a podpisem
dodacího či předávacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího či předávacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude
předáno zástupci prodávajiciho. v rámci těchto listin bude prodávajíchn rovněž
deklarována funkčnost a kompletnost dodaného zboží prostého vad, když v souvislosti
s tím prodávajÍcÍ dodá kupujícímu:
a) technický průkaz vozidla dok|ádajÍcÍ jeho homologaci pro provoz na pozemních

komunikacích,
b) návod k obsluze vozidla v českém jazyce, včetně všech dalších případných návodů

k obsluze a použití k dňčím zařízením a přístrojům, které tvoří nedIlnou součást
vozidla, včetně jejich případných technických či záručních listů,

c) servisní knihu k vozidlu,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů, včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení vozidla (výstražná zařízeni,
kabeláž radiostanice, antény, akumulátory apod.)

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajÍcÍho, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajÍcÍho na
kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží podle příslušných listin.

Článek V.
Technická specifikace, další práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujicImu zboží s veškerým
příslušenstvhn v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujíchnu výhradně zboží nové, nepoužité, bez
jakéhokoliv využití repasovaných součástí a vyrobené v příslušném kalendářním roku
s ohledem na uzavření této smlouvy. KupujÍcÍ bude prvním vlastníkem a provozovatelem
vozidla včetně jeho veškerého přis|ušenstvÍ.

3. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. (dále jen
,,zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích"). V souvislosti s tím
se prodávající zavazuje zajistit na svůj náklad zápis zvláštni zástavby do technického
průkazu vozidla v položce ,,Další záznamy".

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit dle požadavků kupujÍcÍho originální náhradní díly
a možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu po dobu
10 let od předáni zboží kupujícIm. Seznam servisů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

5. Servisní práce bude prodávajÍcÍ provádět a zajišt'ovat podle požadavků kupujÍcÍho,
přičemž smluvní strany souhlasi s tím, že kupujÍcÍ není povinen využívat servisní místa
prodávajÍcÍho. KupujIci si vyhrazuje právo provést běžné předepsané servisní úkony
(výměna olejových náplni, olejového filtru apod.) v rámci záruční doby ve vlastních
opravárenských zařízeních bez vlivu na záruku vozidla a prodávajíci prohlašuje,
že za dodržení předepsaných montážních postupů k tomu nemá žádné výhrady a je s tím
srozuměn.

4



l

6. prodávajÍcÍ zaručuje kupujícknu maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení
požadavku na servis či opravu a datem stanoveným pro přistavení vozidla k servisu
či opravě do odborného autorizovaného servisu v trvání do 5 pracovních dnů. Obdobně
se postupuje i v případě součástí zástavby vozidla, nebo jeho dňčiho vybavení.

7. prodávající se zavazuje zajistit nás|edujÍcÍ maximální doby servisu či oprav v rámci
smluvně zajištěných servisů v rozsahu:

l) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálně 1 pracovní den (ukončit v den přistavení),

2) náročnější mechanické a elektrické opravy - maximálně do 6 pracovních dnů
od přistaveni vozidla k opravě,

3) náročnější karosářské a lakýrnické opravy - maximálně do 14 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě a

4) záruční servis vozidla v rámci výrobcem předepsaných a stanovených intervalů a
prací, který bude proveden a vozidlo bude zpět předáno uživateli v den jeho
přistavení (po předešlém objednáni),

vše s náležitou péčí a v rozsahu požadovaném kupujícím, pakliže prodávajÍcÍ nebude
schopen relevantním způsobem prokázat opak, tedy že jeho smluvním závazkům
nemůže dostát s ohledem na okolnosti stojící mimo jeho dispozici, které nemohl předem
předvídat ani případně ovlivnit či přímo vyplývají z povahy a rozsahu opravy. V rámci
zachování právní jistoty potom smluvní strany sjednávají, že dobou servisu či opravy se
rozumí podle povahy a rozsahu prací doba nezbytně nutná a obvyklá.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského
zákoníku, zejména z jeho ust. § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných
právních předpisů s tím souvisejÍcÍch.

2. Prodávající deklaruje a výslovně ve smyslu ust. § 2103 občanského zákoníku prohlašuje,
že zboží je bez vad a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ust. § 1920 občanského
zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména
pro vady v druhu, jakosti a kvalitě zboží. Z důvodu toho mu potom také přináleží právo od
této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit. Pokud by takový případ nastal, je
prodávající povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plnění na jeho náklad.

4. prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidel, jež budou mít vozidla (či
jejich části) v době jejich protoko|árního předáni a převzetí kupujíchn a dále za vady,
které se na vozidlech (či jejich dňčích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby.
prodávající v souvislosti s odpovědnosti za vady vozidel poskytuje kupujichnu níže
specifikovanou záruku.

5. prodávající se zavazuje poskytnout na zboží a veškeré jeho součásti záruku odpovídajÍcÍ
záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, nejméně však po dobu:

a) 2 roky bez omezení počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické) vady
dodaného zboží a veškeré jeho součásti, včetně zástavby,

5



1// b) 3 roky na lak,
C) 12 let na neprorezavěni karoserie,
d) 24 měsíců na dodané přís|ušenstvÍ, přístroje a vybavení,

přičemž záruční doba počíná běžet okamžikem protokolárního předáni a převzetí zboží
kupujÍcÍm za podmínek touto smlouvou sjednaných a neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávající.

6. Odpovědnost za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou, a že po dobu
záruční doby dle článku VI. odst. 5 této smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti, úroveň
a charakteristiky, nese prodávajÍcÍ.

7. Veškeré vady zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí zboží, je kupujÍcÍ povinen oznámit
prodávajícímu bez zbytečného odkladu, a to emailem na adresu , nebo
písemně na adresu JÍša s.r.o., Kolčavka 1/68, 190 00 Praha 9 spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky přičemž prodávající má za povinnost vady odstranit nejpozději do 3
pracovních dnů od jejich oznámení, Prodávající se zavazuje vady odstranit bezúplatným
dodáním náhradního plněni v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy na adrese
kupujÍcÍho: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice, případně prostřednictvím
autorizovaného servisu na jeho náklad. Obdobně potom prodávajÍcÍ postupuje i
v případě, že kupujicI nevyužije jeho práva od této smlouvy dle ČI, VI. odst. 3 odstoupit.

8. prodávající se zavazuje k poskytnuti nebo zajištění provedeni oprav či odstranění vad
zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy,
v odborných servisech. ProdávajÍcÍ je povinen sdělit kupujícímu bezodkladně po
oznámení vady zboží, nejpozději však do 3 hodin od oznámení vady, nejbližší odborný
servis, ve kterém může být oprava provedena. Nesděh-li prodávajÍcÍ nejbližšI odborný
servis v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv jiném
odborném autorizovaném servisu na náklady prodávajIcího. Nárok kupujícího na náhradu
jakékoliv újmy v souvislosti s tím vzniklé či jeho nárok na smluvní pokutu pro porušení
smluvních povinnosti prodávajÍcÍm, tím není nijak dotčen.

9. Nepřevezme-li prodávající nebo prodávajícím sdělený nejbližší odborný servis sdělený
prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bez zbytečného
odkladu, nejdéle však do 24 hodin od oznámení vady předmětu plněni, je kupující
oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv jiném odborném autorizovaném servisu na
náklady prodávajÍcÍho. Nárok kupujÍcÍho na náhradu jakékoliv újmy v souvislosti s tím
vzniklé či jeho nárok na smluvní pokutu pro porušení smluvních povinností prodávajícím,
tím není nijak dotčen.

10. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plnění,
které vzniknou v souvislosti s tím, at' už na straně prodávajÍcÍho či kupujÍcÍho, nese
prodávajIci.

11. prodávající je povinen kupujícímu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

6



l

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujicího nebo o kupujícím
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujicímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Sankce

1. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty
za nedodrženi termínu plnění podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, a to ve výši 0,5%
z kupní ceny zboží s dph za každý i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. Kupujíci je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstraněni zjištěných vad zboží nebo dodáni náhradního zboží na základě
reklamace dle čl.Vl této smlouvy, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení ve
výši 5.000,-KČ, pokud se strany nedohodnou jinak,

3. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu v případě prodlení se zaplacením
zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

4. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu
proti ceně zboží.

5. Kupujici je povinen oznámit prodávajicknu započteni dluhu prodávajÍcÍho na
pohledávku kupujÍcÍho, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámeni nemá
konstitutivní charakter.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení
povinné straně s dobou splatnosti 14 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

7. jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl a X této smlouvy, zavazuje
se uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé takové porušení této
povinnosti.

8. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není obecně dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho zboží řádně dodat.

7



,l

y'

l'

l
l

,

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, přičemž za podstatné porušeni
této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujicího na odstoupení od této
smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s řádným dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodáni,

c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) opakované porušování povinností prodávajicího vyplývajicich ze smlouvy,
zejména při zajišt'ováni servisních služeb nezbytných k naplnění účelu této
smlouvy.

2. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) inso|venční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávající nedodá zboží bez vad a podle záručních podmínek dle ČI. VI. této
smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dni.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi
pověřených pracovníků.

2. Kontaktní osoby či pověřeni pracovníci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

8



l

.

4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
jakákoliv práva či povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat do 31. prosince 2030, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolnImi orgány.

6. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude, mimo
jiné, uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a může být doplňována nebo měněna pouze vzájemně odsouhlasenými
písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména potom příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, stejně jako vzájemné vztahy smluvních stran,
které nejsou v této smlouvě výslovně dohodnuty.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
v soudním řízení před příslušnými obecnými soudy České republiky

4. prodávajIcí prohlašuje, že plněním závazků z této smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

5. Práva a závazky z této smlouvy nemůže prodávající postoupit jinému subjektu práva,
přičemž tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
Oznámeni o změně smluvní strany oznámí právni nástupce této smluvní strany
písemně druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné
události.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1
prodávajIcí.

9



ď

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. NedIlnou součástí této smlouvy je:

Přiloha č. 1 - Technická specifikace zboží
Příloha č. 2 - Seznam servisů

V Praze dn

Jo
jednatel

JC
AUYOSER
Kolčävka
T,M.: 2CA 820lČO: 26724

V Ústí nad Labem dne " 7 "08- 2017

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŔEDITELSTVĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠ1'OVNĹ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

10



POŽADAVKY NA VOZIDLO VČETNĚ JEHO VÝBAVY

Údaje, které nabízí a vyplní uchazeč
PČ:" Požadované údaje Pozn Zde je nutno uvést kompletní technické parametry nabízené

techniky. tak aby bylo možno ověňt splněni stanovených mln/"má/n/ch
požadavků na technické para/net/y, včetně názvu popř. maCky
vYrobce. Případně uvést ANO/NE

1 Model: Automobil dodávkový skříňový speciální pro silniční kontroly VIN T6 2,0 TDI 4MOT DSG DR EU6
2 Provedeni: Automcbd dodávkový skříňový se speciálnimi úpravami v ANO

zavazadlovém prostora.
3 Kategorie: NI ANO
4 PoZadavek: 1 ks, ANO
5 Motor: Vznětový moter ANO
6 Palivo: Motorová nafta. ANO
7 Výkon motoru: (kW) Mm 100. 110kW
8 Emise: Min EURO 6, EU6

Plněni standardů emisních minimálně EURO 6, v souladu s přílohou č. 1 a 2 nařízeni vlády

. limitů: Č. 1 73/2016 o stanoveni závazných zadávacích podmínek pro" veřejné zakázky na pořízeni silničních vozidel pro účely zákona ANO

č. 134/2016 o zadáváni veřejných zakázek
IQ Převodovka: Automatická převodovka s min. 6 převodovými stupni 7st,autcmatická
11 Pohon náprav: Pohon všech náprav s uzávěrou ciíferenaálu ANO

Karoserie: Počet dveří mín 4, boční posuvné dveře pro cestující vpravo,

12 tónovaná, z venku neprůhledná, okna skříně vozidla pravá strana v ANO
posuvných dveřích, levá strana v rámu skříně protilehlé posuvným
dveřím. Nákladová část s plechy místo oken

"U
me

:J"
R)
g

,



13 Rozměry vozidla: (mm)
14 délka: Min. 5 000: 5304
15 výška. Mm 1 900: 1990
16 šitka: Min 1 900: i994
17 Rozvor: Min. 3 300. 3400
18 Rozměry nákladového (ložného) prostoru za prostorem pro cestující: (mm)
19 délka mín. 1900 1967
20 výška. mtn. 1400 1619
21 šířka min. 1200 1244

22 Objem nákladového prostoru : min 4
(dm3)

23 Celková hmotnost: (kg) Max 3500: 3200
24
25 Objem palivové nádrže: (drn') Min 70: 70
20 Barva karoserie: bílá ANO

27 Střecha: Odhlučněná s tepelnou izolaci ANO
4 dveřová (2x přední, lx boCní posuvné vpravo. lx zadní výklopné

28 Počet dveří: nebo křídlové, neprosklené); ANO

Příčka odděiujici prostor pro Pevná příčka oddělujkI prostor pro posádku od nákladového prostoru
Z'Ei posäáku od náklädoveho ANU

prQstoru
- . . 3 vpředu (řidič a 2xspolujezdec) '- 3 v druhé řadě, sedadlo řidiče30 Počet mist k sezent: . ANO

vyškově nastavitelné
31 Čälouněni sedadel a interiéru: Látkové ANO
32 Bezpečnost: Min 2x airbag (přední) pro řidiče a spolujezdce, ANO
33 Bezpečnostní pásy pro všechna sedala: ANO
34 Posilovač řízeni; ANO

35 ABS, ESP, ASR, nebo obdobné technické systémy minimálně se ANOstejnou funkcíonaiitou:

~K,



.

C.

36 Výbava vozu:Standardní pro základni stupeň výbavy s dalšími niže uvedenými prvky
37 Centrálrii zamykáni s dálkovým cvladánim s imobdizerem; ANO
38 El ovládaná přední boční okna: ANO
39 El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka. ANO
40 Klimatizace ANO
41 Zadní výklopné nebo křídlové dveře plechové bez skel; ANO

42 Boční posuvné dveře vpravo s okénkem - zatmavené v maximálni ANO
možné miře.

43 Okno umístěné proti bočním posuvným dveřím (levé), zatmavené
v maximáhi možné miře, pevně, ANO

44 Uzavíratelná schránka integrovaná v přistrojové desce předspolujezdcem ANO
45 Třetí brzdové světlo; ANO
46 Palubní počítač s ukazatelem venkovní teploty: ANO
47 Přeaní mlhové světlomety. ANO
48 lmobMzér: ANO
49 Autorádio včetně reproduktorů a antény; Kenwood, vC repro " antény
50 výškově stavitelné sedadlo řidiče nebo výškově stavitelný volant: ANO
51 Sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou ANO
52 Parkovací sen?ory zadní. ANO
53 Přídavné topeni pro prostor posádky i pro nákladový (ložňý prostor) ANO. Eberspacher

ŽB



54

55

56

57

58

59
6Q
61
62
63
^

65

67

68

Podlaha prottskluzová, voděoddná s vysokou odolnosti na otěr. "
gumové koberce s obrubou vpředu: ANO
Akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu
zabezpečujícím plnou fúnkčnost všech elektrických zařízeni ve AMO
vozidle. včetně zařízeni přňavně namontovaných:
Spodní zesílený kovový kryt motoru a přévodovky (křýt může být ano
výroben i z jiňého odolného netříštivého materiálu),
Sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol): ANO
sada zimních pneumatík včetně d!sků (druhá kompletní sada kol); v
době dodáni bude na vozfdle namontována sada pneumatik v souladu ANO
s platnou |eg|slativou:
Plnohodnotné rezervní kolo odpovídajici typu kol užitému na vozidle; ANO
Ozdobné kryty kol (NE v případě dodáni disků z lehké slitiny); ANO
Tažné oko vpředu i vzadu, ANO
Tažné lano nebo tyč (skládací - teleskopická), tažné lano
Tažné zařízeni ANO
Bezpečnostní zamykáni řazeni Construct
2x 12 V elektňcká zásuvka v zadní části nákladového (ložného) ANO
prostoru {lx u zadních dveří vlevo a a lx u zadních dveří vpravo)
Střešní nosiče lx sada přičniků /2KS/
Odpruženi/tlumfče pro špatné vozovky, užitečná r)osnost voztdla musí ANO
U(jpoyida[ veztavbě (zástavoé) a 6mistne verzí.
Povinná výbava (viz vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č.
341/2014 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o technických ANO
podmínkách provozu vozidel na pozemnicn komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů

Č"
"m



E

69 Technické vybavení: přenosná elektrocentrála 2,3 -2,6 kW IG 2600
70 minimálni požadované Měnič napětí z 12/230V + USB, 5000W ANO
71 technické parametry jsou Osciloskop dvoukanálový 10omhz owon mso7102td
72 uvedeny v záložce - Plynová pájéčka Weller Pyropen piezo 60W
73 "Specifikace technického Spektrální analyzátor Specrran HF6060/6065 v4
74 vybaveni" Aku íjhbvá bruska Makita DGA504ZX2
75 Aku vrtačka Metabo SB 18 LTX Quick
76 Gola sada Expert EO32911
77 plastový kanystr na PHM 101 ANO 10 I
78 kufr s nářadím Tona expert E220109 , 145 dílů
79 Přenosné halogenové prostorové světlo 400W Powerplus 40OW
80 naviják lanový elektrický en 14492-1 Superwinch TS 35 PRO 12V
81 Aku pila mečová 18V DeWALT DCS 380M2
82 KLEŠTĚ PÁKOVÉ 910 MM Tona expert E2117754
83 Příklepová vrtačka Narex EVP 13 G-2A
84 Svěrák zámečnický 100 mm otočný York 100 Standart
85 Úhlová bruska 125mm + set na broušeni betonu Bosch GWS 1400 Profesionál

Souprava závitníků 56ks, M3, M4, MS, M6, MB, MID, M12 Vato YT-
86 2979 NO M2-il Bučovice Tools 310120+310200
87 HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE Bosch GHG660LCD Profesionál
88 Pracovni stůl skládací, přenosný 120ox550x835 mm ano
ŠĹ9 Profi prodlužovací kabel na bubnu -3 zásuvky 25m ANO
90 Žebřík aluminiový univerzálni 3,7m ANO
91 Pistole tavná Locktip TAV K-2200
92 Štafle/žebřik teleskopický multifunkční 6 x 2 příčky PROFI ANO

Nj
r-



"m

Ostatní: Regálový a výsuvný systém v ložném (nákladovém) prostoru pro
bezpečné a pohotovéukládáni materiálu a výbavy viz. grafický

93 návrh: Sortimo

Na oPou bocích pevně uchycený regálový systém k vozidlu s částečně
uzavíratelnými boxy s měkkou výstelkou a se šuplíky, který má v dolní

94 části uloženou přenosnou elektrocentrálu s kanystrem na PHM ANO
2x 12 V elektrická zásuvka v zadní části nákladového (ložného)

95 prostoru (lx u zadních dveří vlevo a a lx u zadních dveří vpravo) ANO
samostatné osvětleni v ložném (nákladovém) prostoru s LED

96 techndogii ANO
grafický návrh slouZi k prvotnímu vymezeni požadavků objednatele,
konečné řešeni bude konzultováno s vybräným zhotovitelem v rámci

")7 pracovni skupiny ANO
schváleni vozidla (zástavby) v této úpravě pro provoz na pozemních ·

98 komunikacích ANO

!K \
.., ^



"m

Měnič napětí z 12/230V + USB, 5000W
Minimálni technické údaje:
Typ měniče : Modifikovaný sinus
Maximálni špičkový výkon 10 000w,
maximálni stálý výkon 5000w,
vstupní napětí 12V,
USB výstup 5v, ( min. 450mA)
výstupní frekvence 50 (max. + -3Hz)
ochrana proti přetíženi, přehřáti, přepětí na vstupu, podpětí na vstupu a zkratu na výstupu,
ochrana proti přepólování.

Osciloskop dvoukanálový 100MHz
Minimálni technické údaje
Vstupní Impedance: 1 MOhm
Velikost displeje: 7,8" barevný LCD displej 640x480
Šířka pásma' 100 MHZ
Počet kanálu'2
Max vstupní napětí: DC:400V
Vzorkovací frekvence: 1 GS/S
Časová základna: 5ns/div..100s/div
Vertikálni osa: 2mV/div.. 1 OV/div
Paměť": 6000 bodu/kanál
Max. vstupní napětí DC: 400 V
Rozhraní USB
(Specifikaci splňuje např: Osciloskop dvoukanálový 100MHz OWON MSO7102TD)

PIy'nová páječka
R učni plynová páječka na propan-butan

><j Teplota (max.): 650 °C
-<> Vlastnosti páječky: " piezozapalovač



"m
Příprava k pájeni do 30 s
Provozní doba (max.) : min 170 min
Hodnoty teploty: páječka 250 až 500 °C, horkovzdušná pistole 650 °C
Objem plynu: min. 28 ml
Rozsah dodávky. Horkovzdušné a smršt'ovaci přis!ušenstvi,Pájeci hrot ve tvaru dláta 3.0 mm, Stabilní kovový box
(Spécifikaci splňuje např. Plynová páječka Weller Pyropen Piezo, 60 W, 650 °C)

Spektrálni analyzátor
Šířka pásma. 10MHz až 6GHz
Citlivost -135dBm (1HZ)
RBW min 10kHz;
demodulátor AM l FM/PM
Detektor: RMS/MIN/MAX
Interní dataloger pro 64kB;
FFT rozhšeni (body): 1024
Nejmenší vzorkováni: 10ms
Přesnost: 2dB
USB ano
Ovládáni a zobrazeni informaci na PC v reálném čase.
Dodávka přistroje včetně směrové antény

(Specifikaci splňuje např: Spectran HF 6060V4)

Teleskopický multifunkční žebřík/štafle PROFI 6 x 2 příčky
počet příček: 6 x 2.
nosnost: 150 kg,
šířka nášlapných stupňu: 40 mm,
délka složeného žebříku: 0,9 m,
délka vysunutého žebříku: 3,85 m,
délka vysunutých štaflí: 2,1 m,
certifikace EN-131,
určeno pro profesionálni použití.

Žebřík hliníkový univerzálni 3,7 m čtyřramenný
)

L



""" ""m
možnost použiti jako štafle. lešení,
počet ramen: 4 x 3 příčky,
celková délka: 3,7 m,
sestaveni štaflí výška: 1,8 m,
lešení výška: 1 m,
nosnost' 150 kg.
příček 12
podstavec proti prokluzu,
transportní rozměry 100x38x28 cm.

Tavná lepIci pistole PROFI
příkon 220 W
teplota tavné komory: 193 °C,
napětí: 220V, 50 Hz
plnič ovládaný mechanickou spoušti,
tyčinky o průměru 11,2 mm, délky 200 - 300 mm,
množství zpracovaného tavného lepidla" 0,8 - 1,2 kg/hod.,
dosaženi provozní teploty z klidového stavu: cca 4 min.,
určena pro profesionálni použití.

Kabel prodlužovací na bubnu PROFI 3 zásuvkY - 25 m
délka kabelu: 25m,
počet zásuvek: 3,
napětí 230 V, 50 Hz,
typ izolace: guma,
vodič: H07RN-F,

"l

průřez vodiče' 2,5 mm',
kryti: lP44,
tepelná pojistka.
zatíženi navinutého kabelu (na bubnu): 1500W - 6,52 A max.,

, zatíženi rozvinutého kabelu: 3500 W - 15,22 A max.

Stůl pracovní skládací přenosný 1200 x 550 mm
rozměry. 1200 x 550 mm.



~
"~

výsuvné nohy.
pracovni výška: až 835 mm,
deska. robustní z bukového dřeva.
ideálni pro práci se svěrákem.
obvodový lem desky z ocelového pásu,

Horkovzdušná pistole
určena pro profesionálni používáni
elektronická regulace množství vzduchu a teploty
rozsah teplot: 50-650 °C.
plynulá regulace teploty v krocích po 10 °C,
optický lcd indikátor teploty a otáček,
pogumovaná rukojeť',
oboustranný přívod vzduchu s mřížkou,
dvoupolohový spínač pro regulaci vzduchu,
teplotní pojistka zabraňující přehřáti,
příkon 2300 W.

Elektrocentrála diqitální invertorová (jednofázová)
Jmenovité napětí - 230 V
jmenovitý výstupní výkon (optimálni rozpětí mezi 2,2 až 2,6 kW)
Maximálni výstupní výkon (optimálni rozpětí mezi 2,6 až 2,9 kW)
Maximálni suchá hmotnost - do 35 kg
Typ motoru - benzinový čtyřtaktní jednoválec (palivo Natural)
Hlučnost - maxmálně 65 dB
Indikátor nedostatku oleje s automatickým vypnutím
Indikátor přetíženi s automatickým vypnutím
Spotřeba benzinu - maximálně do 1 l za hodinu provozu
Rozměry maximálně - 640 x 350 x 500 (v mm)
Plastové opláštěni elektrocentrály s držadlem na přenášeni
Mlnimá|ně jedna zásuvka 230V/16A
Stejnosměrný výstup 12v - 5a

'm Aku úhlová bruska 125 mm Li-ion 18V/5,0Ah
'~"-



Otáčky na prázdno 8500/min
Max průměr kotouče 125 mm
Elektronická kontrola otáček
Funkce antirestart
Přídavná rukojeť'
2 akumulátory s indikaci stavu akumulátoru
Rychbnabiječka pro plné nabiti za 45 min.
Vše v transportním kufru

Příklepová aku vrtačka 2x 5,2 Ah v plastovém kufru
Napětí akumulátoru 18V
Počet akumulátoru 2 ks - 5,2 AhMax průměr kotouče 125 mm
Počet otáček 0-8000/0-1.700/min.
Max. krouticí moment 110 Nm
Impuls moment 60Nm
Maximálni počet příklepů 32300/minPřidavná rukojeť'
Rozpětí sKličidla 1,5 - 13 mm
Vše v transportním kufru

Aku mečová pila v kufru 18V 2x 4,0 Ah
CJtyřpobhová upínací svorka pilového listu
Pákové upínání pilových listú
Univerzálni nabíječka
2x baterie Li-lôn s kapacitou min. 4 Ah a s indikátorem stavu nabiti
výkon 560W
Délka zdvihu 28,6 mm
Počet zdvihu na prázdno 0-2950 k/mint'
Rozpětí skličidla 1,5 - 13 mm
Vše v transportním kufru

Příklepová silná vrtačka v kufru
jmenovitý příkon 760W

R

3k, Maximálni krouticí moment 1./2. rychlost 44/15 Nm
Počet otáček 0-1.100/0-3.050/min.



-- "mcR

~

Maximálni počet příklepů 1./2. rychlost 0-22.000/0-61.000min
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm
Vše v transportním kufru

Úhlová bruska 125 mm na broušení
Příkon 1400W
Otáčky na prázdno min 10000 ot/min
Max průměr kotouče 125 mm
Pohon vřetene M14
Přislušenstvi pro řezáni betonu
Vše v transportním kufru

Kufr s nářadím min. 92 dílů
92 dílu nářadí v robustním kufru z ABS
Přehledně uložené nářadí zajištěné proti vypadnutí
2 nářaďová vyklápěcí plata
Zámky k uzamčeni kufru
Velikost nářadí y,"
Hmotnost kufru včetně nářadí do 10 kg

Přenosné halogenové prostorové světlo 400W
výkon 400w
Svítivost min. 8000 LM
Životnost Zárovky min. 1000h
Přenosné světlo

Gola sada nástrčných klíčů y," + '/2", s plochými klíči 108 dílů
Sada nástrčných kliču y," a W, profi DynamicVýkon 400\N
Kufr z nárazuvzdorného HOPE, odolný proti olejům a teplotám s robustními uzávěry a panty z kovu
Nástroje z kalené CHROM-VANADOVO oceli

Přepínatelné ráčny

sš< Autonaviják lanový elektrický na 12V s uchVcením na závěsné zařízeni EN14492-1

"~ú,j



,f .

Tažná sila 3500Ibs/1575kg
Motor 12V
Lano min. 15 m s hákem
Ovládáni kabelové. pryžový ovladač s LED nebo zvukovou signalizaci teploty motoru
Úprava pro nasazeni na tažné zařízeni

plastový kan'ystr na PHM 10 l černý
Vičko šroubovací s gumovým těsněním pro dokonalé uzavřeni kanystru
Odnimatelná hubice pro snadné naléváni

Pákové kleště 910mm
Hlava šedě fosfátovaná
Řezný výkon až po tvrdost 48 HRC

Svěrák zámečnický 100 mm otočný
Stolní svěrák s kovadlinou do dílny
Šířka čehsti 100 mm
Kovadlinové čelisti z kalené oceli
otočný o 360 stupňu kolem své osy

Souprava závitníků 56 ks, M3, M4, M5, M6, MB, MID, M12
Použiti do měkké konstrukční ocelí, automatové oceli, zušlechtěné oceli, šedé litiny a tvárné litiny
Sada musí obsahovat:

závitníky velikosti M3-M4-M5-M6-M8-M10-M14-M16-M18-M20
Závitová očka
Závitovou objímku
Ovládací kolečko na závitníky

',j't
m~,7



SERVIS osobní vozy

.. _ .j
OSTRAVA
AR CARS $.r.o.
Krmelínská 7
no (JOOst HrcbovC
Tel., 596710183
Fcx, 5967K)183

PRODEJ a SERVIS osobní a uŽitkové vozy

PRAHA
Autosobn Klokočko Centrum a.s.
Ebrskébo )/989
152 DO Praha 5
Tel., 25lOO51?9
Fcx: 25lOOSi?6

PROSTĚJOV
PV - AUTO spoL s lq.
Brněnská 108
796 01 Pro$něiov
Tel., 582333/N
Fax: 582335482

BRNO
Porsche Inter Auto CZ spol. s lo.
Řipská i3a
627 00 Brno
Tel.: 548421171
Fgx: 548421299

ROS, 0.& Bmo
Poříčí 124/3
639 OD Brno
Tel.: 5305Qň11
Fox: 53050i151

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Porsche Inter Auto CZ spoL s r.O.
OkruŽní ulice 2557
370 01 České BuděiDvice
Tel., 387OOClO1ľ, 397OQ(X)34-5
Fox, 387OCK)OI3

CB Auto a.s.
Dg Milady Horákové 1477
370 OS České Budějovice
Tel.: 385iO24?5
Fax: 385102418

DĚČÍN
Gerhard Horejsek a spoL, s lo.
Oblouková 1416
405 QA Děčín
Tel., 4í25899i9
Fax: 412589928

DOMAŽUCE
CAR POINT Kodovy Vary sa.q.
MQsQrykov!a 570
344 01 Domažlice
Tel.: 379775611
Fax: 379776194

HODONIN
TOP CENTRUM car, s.r.o.
8měnská 4031
695 07 Hodonín
Tel.: 518389811
Fox, 518389818

HRADEC KRÁLOVÉ
OLFIN CCW s.r.O.
No Rybárně 1670
500 02 Hradec' Krdové
ľei.: 495000$55, 495lXXj560
Fax: 495000567

CHEB
Manfred SaôneT - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu l
350 02 Cheb
Te!.: 354547810
Fax; 354547819

JIHLAVA
Auto Vysočina s.r.o.
ŽiŽkovcl 109 a
586 01 Jihhva
Tel., 567330660
Fcx, 567330331

KARLOVY VARY
CAR POINT Karlovy Vary $.1.0.
Chebská úĽ 55
360 06 Kerlovy Vory
Tel.: 353505920
Fox: 353505935

KLADNO
AMOND, spoL s r.o.
Smečenské 833
272 04 Kladno
Tel., 3]28nnl, 8001234qo
Fqx, 312817126

LIBEREC
AUTO ENGE a.s.
řbdkovičká 747
460 06 Lberec 6
Tel., 48Sl3Ó888
Fox, 485134439

AUTÓTREND, spoL s r.
České mládeŽe 1107
463 12 Liberec
Tel., 485140723
Fox, 482429813

OLOMOUC
Autocenkum Olomouc s.r.o.
Horní lán 455/1
779 00 Olomouc
Tel., 585750369
Fqx: 585750368

OSTRAVA
Pocsche inter Auto CZ spoL s r.o,
Cihelní 48)/49
702 OD Ost:úva l
Tel.: S96606ňi
é~v.

PARDUBICE
AuhDcermum BARTH a.s.
Hůŕka ?798
530 ?2 fbďubice-Dubinc
Tel.: 464645100
Fox:"464645198

Louda Auto as-
Hraíecká 555
530 C19 hdubke
Tet, 466797835
Fax: 466531329

PLZEŇ
AUTOCENTRUM
JAN ŠMUCLER S.E.O.
Borská 59
301 OD Ptteř.
Tel., 377244280
Fax: 377244279

Porsche Infer AlÁ CZ spoL s lo.
Podnikatekká ĺ
301 00 Plzeň
Tel., 377432616
Fax: 377432672

PODĚBRADY
Louda Auto q.s.
Choťánky 766
290 OJ Poděbrady
Tel.: 325653007
Fox: 325600707

PRAHA
auto LS.R. a.s
V Obbuku ľ21
251 01 PmhG-Čes?|ice
Tel.: 272084ľľ1
Fox: 272084720

Auk> Jarov & lo.
Osiková 2, č.p. 2688
"30 OD Pwha 3
Tel.: 2510O2Iň
Fcx: 266315286

Auto Jarov s.r.o.
Vídeňská 126/1755
?48 00 Proho 4 - Šunrďice
Tel., 2510O28O3

Aufodružstvo Podbabská
pod Pďcnkou 2?7ň
)60 00 Prďw 6
Ťel., 224316269
Fax: 224312572

Autombn Klokočko CeMrum cls.
814/15

163 OD Pnaha 6
Tel.: 222?97111
Fax: 221197240

Loudo Auto «s.
Kolbenuva 898/3K
198 00 Praha 9
7el.: 222994307

N H Car,
Chodecká 2341/2
169 00 Praha Ó - Břevnov
Tel., 224395222
Fox: 224395240

Porsche Inter Avko CZ spoL s lo.
Vrchlického 31
ISO 00 Pnciha 5
Tel., 257107111
Fox, 257107999

Porsche hter Aukj CZ spoL s r.o.
Liberecká 12, P.O.Box 52
182 CO Próba 8
Tel., 286OOňSO
Fcek: 286OOT799

TUkos
Ště:boholská 391
102 OD Praha IQ
Tel., 272702825, 272705410
Rx: 272703637

jl
l

bPRODEJ a SERVIS osobní vozy ' " "'
'""' " ' " " ' " " " ' " "' " " '" " " " " ' '"~m-+

DĚČÍN
Auto Anex s.r.o. :
Žerotínova 37B
405 02 Děčín 3
Tel.: 4)2558098
Fax, 4)2558098 . .p ; .

b

b '
j -

. ,

... .. . . .PRODEJ uŽitkové vozy " '. ',, .,,j: .."" -" ..,J', , "' ': " " l
% p 0

'" . "': b . \" r ,' · ' á ;

. L.. . . .. . ' .. . . , 'i I . ľli"

ZBUZANY
HEST4,
No sodech 12
252 25 Zbuzany ,
Teľ., 257960686
Fox: 257960666

' i i
. r

SERVIS uŽitkové vozy

PRAHA VELKÉ MEZIŘĹČĹ
Auto - Poly spoL s r.o. PX AUTO PRAHA s ho. Honácké AmdřuMvo
Pod Harfou 904ň Českobrodská 36 K novemu nCdmží 1345
'190 OD Prohc 9 790 n Praha 9 594 07 Velké Meziříčí
Těl.: 2663ň610 Tej., 281930293 Tel., 566523141
Fax: 266371608 Fax: 281930293 Fax: 566521031

PRODEJ a SEŘVIS užitkové vozy ' l
. " 'i

--__. -.__.-. lHORŠOVSKÝ TÝN
)UTOCENTRUM JAN ŠMUCLER S.E.O.
, J. Jindřicho lOS" 346 O) Horšovský Týn Stav k 13JO2OI6

el.: 379412221
Fax: 379422014

É
K"
<:

C"'
-3,

a,

P
řílo

h
a č. L

d



- ~l

SE RVlS osobní a užitkové vozy

BRNO MOST
Autonova Brno, spol. s go. AUTOPLUS íl, s.r.o.
Masná 418/20 Rudo!ická 1730
657 79 3mo 434 01 Most
Tel.: 543424220 Tel., 476133ňl
Fax, 5434242)0 Fax: 476133188

Až SERVIS, ms. OLOMOUC
Ku!kovc 946/30 AUTO HÉGR,
614 00 Brno 7 Hněvotínská 658/54a
Tel.: 54157513 779 (JO Olomouc
Fax, 545211270 Tel., 585758323

K.EJ. GROUP, y.r.o. Fcx: 585758320
ŽcmŠická 21 AUTO HkrváČek 0.$.
628 OD Brno Tyr>ecka 669/5Te?.: 544232881 m DO Olomouc - Holice
Fox: 544232884 Tcl., 585ľ5iO51

Loudo Auto q.s. Fax; 585151065
Hněvkovského 603/81 SAMOHÝL MOTOR 0.&
617 DO Brno Kosmomutů 846/2
Tel.: 602503245 772 OD Olomouc
Fax, 461530566 tel.: 585560227
ČESKÁ LÍPA Fcx: 585225258
Gerhard Honejsek q spoL. s r.o- Porsche Inter Aům CZ spoL s r.o.
Česká 2725 474/1
470 01 Česká Lipa 779 DO Olomouc
Tel., 487805151 Tel., 584ooin
Fgx, 49/8O5ň6 Fax, 584100499
HRADEC KRÁLOVÉ OSTRAVA

BARTH RT TORAX, &ř.O.
bři. Szefanů 985 Sjízdná 2
SOD 03 Hradec Králově 721 OD Oskavc - Sbruba
Tel., 494945700 Tel., 599527001
Fex, 494945129 Fax, 599527009

JABLONEC NAD NISOU PÍSEK
SAN Pfus spoL s '. q- Karel Frdik - AUTOSERVIS
Pd?Ského 94 Tčbcnkt 2'lCO
4(jô 04 jQDK>ňéC nad Nssou 397 01 Písek
Tel., 483346220 Tel., 382213744
Fax, 483346201 Fax, 382210391
KUNŠTÁT NA MORAVĚ PODBOŘANY
AUTOS, spoL · '.0· AUTO MYSUVEC s.r.o.
Pdockého 157
679 72 KunŠtä na Moravě HlubonshS 74)
Tel., 5)6462180 441 01 PodbořanyTěl., 415214109Fox, 516462774 Fax, 41S2l4109

KYJOV PRAHA
TOP CENTRUM cars.r.o.
StráŽovSká 958 AB Auto Brejla
697 01 Kyjov Automobibvú 585
TeL, 5)8309ň1 252 42, Vestec
Fox: 518309I67 Tel., 246083001

LIBEREC AUTO ENGE 0.&
Louda Auto am u Seřadiště 65/7
TanvddskÓ 1585 )01 00 Proha 10
463 j] Liberec 30 Tel.: 267216400
Tel., 482739917 AUTO ELSO
Fox, 482739918 Cukrovotská 9OO/JO

LOUNY 196 DO pmhQ 9
SAZ - EvŽen Myslivcc smo. Tel.: 283932020
RybdkQvQ 2639 Fox: 283933000
440 CIl Louny
Tel., 415652154, 415654209, 415652360
Fqx, 415653261

.

P

SLAVKOV
AUTO-BAYER
8uČovická 299
684 01 Slavkov u Brna
Tel., 544227?22-3
Fax: 544227347

STRAKONICE
Auto SMkonice spoL s.r.o.
?ísecká 513
386 01 SMkonice
Tel., 383311823
Fgx, 383322828

SVITAVY
Louda Auto a.s.
Dimitrovovc 2
568 02 Svitavy
Te!.: 46?53Q531
Fax: 461530566

ŠUMPERK
FORTEX-AGS, 0.5.
jíbvá 1550/01
787 92 Šumperk
Tel., S833Ol515
Fcx: 5833015?8

TÁBOR
CB Auto q.$.
Soběslcvská 2985
390 DI Tábor
Tel., 800141OOO
Fax: 385íO2418

TEPLICE
Louda Auto, o.s.
Dvořákom 83
415 iO Teplice
Tel., 4i7590555
Fox: 4)7590571

TRUTNOV
OLFIN Car sj.a
KrálovédvorskÓ 517
541 01 Trutnov
Tel.: 4998;4507
Fax, 499813135

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Araver CZ, &ro.
Na Zerzavci 2020
686 Oi Uherské Hlmdiště
Tel., 572556300
Fux, 572556302

ZLÍN
EURO CARZlh
Vizovická 4097
760 O) Zlín - Příbky
Tel., 57705711)
Fax: 57705718)

SAMOHÝL MOTOR as.
Iř. ľÔmáŠe Bati 623
763 02 Zlín
Tel.: 57761611)
Fcx, 577211826

AUTO STYL
Jeremió~ 3/TňS
155 DO 5
Te).: 23S5:8696
Fax: 235518697

NH Ca:, s.r.o.
Broumamká 1503
)98 QQ Praha 9
Tel.: 2B102ľ611
Fax: 281021644
Frerost a Švorc " auto, s.r.o.
Veleskvinská 39
162 OD PToha 6
Tel., 235362327
Fax: 2353638U

HESTI, spoL s lo.
k Hájům 946
155 OD Proha 5-Stodijíky
Te!.: 257961344
Fax: 251617266
PRAHA-VÝCHOD
Servis AUTO 'OPAT, s.r.o.
KomerČní zónc Nu?aky 467
251 (ji Nupaky
Tel., 240200730
Fax, 24020073Q
PŘEROV
Amocemrum Přerov CZ, s.r.o,
Olomoucká 440/44
751 24 Přerov ii - Předmostí
Tel., 58?211223
Fok, 58721)224

SOKOLOV
Mo&ed SchÓner - Autoservis
Křižkovo 1624
356 OS Sokolov
Tel., 352350923
Fax: 352350920
TŘINEC
KARJREAL 0.5.
Oldřichovice 793
739 61 Linec
Tel.: 558996185
Fax, 5589961%
VALAŠSKÉ MEZfŘÍČĹ
Auho<ennum Lukáš s.r.o.
MQsQrykova 752
757 O) Vdošskě Meziříčí
Tel.: 571620235
Fax: 581211224

ZNOJMO
Libor Suchý, QUtopTDdeirla
Nový Šaldorf 81
671 8) Znojmo
Tel., 515224766
Fox: 515224766

""~

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osóbnŕ, a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ
Pbrsche Inter Auto CZ spol. s.r.o.
Nq Okrouhhku )7ô8/25b
SQQ 02 Hradec Králové
Tet., 495O7OIl7
Fax: 49507CR99

LJTOMĚŘICE
Gerhard Horejsek a spoL, s.t.o.
U Terezínské křiŽovutky 164
412 O) Litoměřice
Tel., 4)678258) "
Fax: 416782290

PŘÍBRAM
Auto - Fbly spoL s
Nová Hospodo 148
267 01 PříbTom lX
Te!., 3)8626905
Fax: 318623029

ÚSTÍ NAD LABEM
OKIM, spoL · r-O.
MQsQrykovo 1028
400 01 Ústí nod Lobem
Tel.: 475603858
Fgx: 475603854

OPAVA
Porsche Ĺnlcr Auto CZ spol. s lq.
Brun!aská 7
747 07 Opovo - JGktqř
Tel., 553666932
Fcx: 553666930

^.,

ZNOJMO
INTE RMOBIL, s.r.o.
sokolská 29
669 02 Znojmo
Tel., 515221296
Fax: 515222568

/1Ay/nAZm ccmi Hob Pm1z" káč". 3 Í'/1'.
.m


